SETOR REQUISITANTE: Diretor Adm. e Financeiro- MTGás. 

PROTOCOLO SOB N°: 33487/2013 
RESPONSÁVEL: Jakeline Aparecida Moura. 

OBJETO: Referente A prestação de serviços de comunicação de dados da Mtgás. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 17502.2007.9900.33903900.101. 

VALOR: R$ 9.300,00 (Nove mil e trezentos reais). 

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DA DESPESA: Solicitamos a inclusão de PED/EMP ESTIMATIVO, BRASIL TELECOM 

referente COMUNICAÇÃO DE DADOS (INTERNET E INTERLAN), contrato n°. 013/2008, período de Janeiro a Abril/2013 no 

valor estimativo total de R$ 9.300,00 (Nove mil e trezentos reais), para atender a Companhia.

[...]

Solicitamos o pagamento, do Credor BRASIL TELECOM, referente 
contratação de serviço telefônico fixo comutado de longa distancia nacional e serviços telefônicos comutado de longa distância nacional 
e internacional, dos meses de Janeiro a Março/2013, no valor total de R$ 3.666,11 (Três mil, seiscentos e sessenta e seis reais e 
onze centavos), conforme contrato firmado. 

Dados: 

redor: 2002.17431-1 
Forma de Pa amento:  Fatura. 

Valor: R$3.666,11 A 

Cuiabá, 22 de Abril de 2013. 

Assinatura do requisitante: 

gakeli 
ente kfrel. 

iouta 

e Fl anceiro 

If-Gas